
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR5-2/2022 

Datum jednání:  31.10.2022 

 

2) Program jednání (USN-R5-7/2022) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola plnění usnesení   
4. Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, nám.A.Němejce 63   
5. Vyvěšení záměru na prodloužení nájemní smlouvy na pronájem plochy pro 

umístění reklamy u kruhového objezdu U Sokolovny v Nepomuku   
6. Dvorec - chodník v ulici Blatenská   
7. Nepomuk, PJ, RD Na Daníčkách II - NN   
8. Prodej pozemku parc. č. 749 a parc. č. 837 v k. ú. Kozlovice    
9. Připomínky a podněty ke zlepšení od obyvatelů DPS Za Kostelem 583, Nepomuk   
10. Žádost o umístění inovativních kontejnerů na textilie na území města Nepomuk 

ODLOŽENO !!!   

11. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku   
12. Prohlášení vlastníka pozemku k modernizaci automatického měřícího systému   
13. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
14. Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání   
15. Žádost o vyvolání jednání s městem Nepomuk k problematice splaškové 

kanalizace ČOV Dvorec    
16. Zrušení „ Diskuzního fóra“ na webových stránkách města Nepomuk   
17. Zřízení komisí rady města Nepomuk pro volební období 2022-2026   
18. Účast města Nepomuk na sbírce pro válečné veterány   
19. Kombinovaný kontejner - zázemí víceúčelového hřiště   
20. Oprava parkovací plochy před MěÚ Nepomuk   
21. Různé + Diskuse 
22. Závěr 

 

Schvaluje  
navržený program jednání. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

3) Kontrola plnění usnesení (USN-R5-8/2022) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení. 

 

4) Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, nám.A.Němejce 63  

(USN-R5-9/2022) 

Schvaluje 

Prodloužení nájemní smlouvy na byt v Nepomuku, nám.A.Němejce 63 – nájemce  na 

dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2023. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

5) Vyvěšení záměru na prodloužení nájemní smlouvy na pronájem plochy pro 

umístění reklamy u kruhového objezdu U Sokolovny v Nepomuku (USN-R5-

10/2022) 

Schvaluje 

Vyvěšení záměru na prodloužení nájemní smlouvy na pronájem plochy pro umístění reklamy u 

kruhového objezdu U Sokolovny v Nepomuku. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Ukládá 

Miroslavě Suché vyvěsit záměr na prodloužení nájemní smlouvy na pronájem plochy pro umístění 

reklamy u kruhového objezdu U Sokolovny v Nepomuku. Nájemce Vesna Liberec, spol.s.r.o. na dobu 

neurčitou od 1.1.2023  s 3 měs. výpovědní  lhůtou. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

6) Dvorec - chodník v ulici Blatenská (USN-R5-11/2022) 

Bere na vědomí 

Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce ,,Dvorec – chodník v ulici Blatenská”. 

č. 1 SILNICE NEPOMUK s.r.o.                                              3 055 055,- Kč bez DPH 

č. 2 SILBA s.r.o.                                                                     2 487 285,75 Kč bez DPH 

č. 3 DYBS Plzeň s.r.o.                                                          3 144 037,43 Kč bez DPH 

č. 4 FINAL KOM s.r.o.                                                          3 069 000,- Kč bez DPH     

 

Schvaluje 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení, který podal 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: SILBA s.r.o., Částkova 1977/73, Východní Předměstí, 326 00 

Plzeň ve výši 2 487 285,75 Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku podpisem rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

účastníka zadávacího řízení SILBA s.r.o. ve výši 2 487 285,75 Kč bez DPH. Plnění usnesení zajistí Josef 

Silovský. 

Schvaluje 

Uzavření smlouvy o dílo s účastníkem zadávacího řízení SILBA s.r.o., Částkova 1977/73,Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň za částku ve výši 2 487 285,75 Kč bez DPH. 

Pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku podpisem smlouvy o dílo se SILBA s.r.o., Částkova 1977/73,Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň za částku ve výši 2 487 285,75 Kč bez DPH. Plnění usnesení zajistí Josef 

Silovský. 

Schvaluje 

Uzavření Příkazní smlouvy na výkon technického dozora stavby ,,Dvorec – chodník v ulici Blatenská” s 

ing. Jiřím Fenclem za částku 50 000,- Kč bez DPH. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 
Pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku podpisem Příkazní smlouvy na výkon technického dozora stavby s  ing. 

Jiřím Fenclem za částku 50 000,- Kč bez DPH. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

7) Nepomuk, PJ, RD Na Daníčkách II - NN  (USN-R5-12/2022) 

Schvaluje 

Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0013888/VB/1 Nepomuk, PJ, RD 

Na Daníčkách II – NN s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

týkající se pozemků parc.č. 199/19, parc.č. 202/1, parc.č. 202/5, parc.č. 202/6, parc.č. 210 v k.ú. 

Nepomuk ve vlastnictví města Nepomuk v souvislosti oprávněné s vlastnictvím stavby zařízení 

distribuční soustavy – zemního kabelového vedení NN, rozpojovací skříně, která se nachází na 

dotčených pozemcích. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 

10 000,- Kč + DPH. 

Pověřuje 

Starostu Vladimíra Vokurku podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

0013888/VB/1 Nepomuk, PJ, RD Na Daníčkách II – NN. Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

8) Prodej pozemku parc. č. 749 a parc. č. 837 v k. ú. Kozlovice (USN-R5-

13/2022) 

Nemá námitek a doporučuje zastupitelstvu k novému projednání 

 S uzavřením kupní smlouvy se společností Enery GOAT s.r.o. se sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8 –

Karlín na prodej pozemkové parcely parc. č. 749 (trvalý travní porost) o výměře 6308m2 a pozemkové 

parcely parc. č. 837 (orná půda) o výměře 2768 m2 v k.ú. Kozlovice, za celkovou cenu 2 861 200,- Kč 

vč. DPH. Náklady na uzavření smlouvy a vklad práva do KN nese kupující. Plnění usnesení zajistí Hana 

Tymlová. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

9) Připomínky a podněty ke zlepšení od obyvatelů DPS Za Kostelem 583, 

Nepomuk (USN-R5-14/2022) 

Bere na vědomí 

Obsah přípisu nazvaný “ Připomínky obyvatel DPS Za Kostelem 583, 335 01 Nepomuk. 

Ukládá 

Panu Tomáši Chouňovi prověřit situaci a zjednání nápravy v provozních záležitostech. 

Plnění usnesení zajistí Tomáš Chouň. 

 

10) ODLOŽENO !!!! 

 

11) Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku (USN-R5-15/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z nadačního fondu Lenky a Marcela 

Klausových, IČ 01832671 se sídlem Kasejovice, Kladrubce 1, PSČ 335 44, zapsaný v nadačním rejstříku 

Krajského soudu v Plzni, oddíl N, vložka 286, který zastupuje člen správní rady paní Jana Jiřincová a 

Základní školou Nepomuk se sídlem Školní 546, Nepomuk, 335 01,IČ 70889414, zastoupenou 

ředitelem školy Mgr. Jaroslavem Tolarem. 

Plnění usnesení zajistí ředitel ZŠ Nepomuk Jaroslav Tolar. 

 

12) Prohlášení vlastníka pozemku k modernizaci automatického měřícího 

systému (USN-R5-16/2022) 

Souhlasí 

S prohlášením vlastníka pozemku Základní škola Nepomuk, Školní 546, 335 01 Nepomuk, statutární 

orgán Mgr. Jaroslav Tolar, ředitel školy, že má právo hospodařit s pozemkem parcelní č. 325/58, 

katastrální území Nepomuk 703478, který je ve vlastnictví města Nepomuk a který bude dotčený 

modernizací automatického měřícího systému na stanici ID L1NEP001 (Nepomuk), která je na tomto 

pozemku umístěna a dále souhlasí s realizací potřebných opatření, včetně instalace a modernizace 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 
nezbytných technických součástí a měřícího vybavení meteorologické stanice, a to po dobu min. 5 let 

od ukončení realizace umožní konečnému uživateli následnou péči a údržbu. 

Plnění usnesení zajistí ředitel ZŠ Nepomuk Jaroslav Tolar. 

 

13) Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R5-

17/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Smlouvy o flexibilním nájmu prostor pronajímatel Město Nepomuk, IČ 00256986, 

náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, zastoupené starostou města Vladimírem Vokurkou a 

nájemce Jitka Kahounová, Vrčeň 19, 335 01 Nepomuk, IČ 71567011. 

 Pověřuje 

Vladimíra Vokurku, starostu města, podpisem smlouvy. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

14)Smlouva o flexibilním nájmu prostor sloužících k podnikání (USN-R5-

18/2022) 

Souhlasí 

S uzavřením Smlouvy o flexibilním nájmu prostor pronajímatel Město Nepomuk, IČ 00256986, 

náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk, zastoupené starostou města Vladimírem Vokurkou a 

nájemce Martina Vlasová, Kozlovice 39, 335 01 Nepomuk, IČ 06318533. 

Pověřuje 

Vladimíra Vokurku, starostu města, podpisem smlouvy. 

Plnění usnesení zajistí Petra Voblizová. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

15)Žádost o vyvolání jednání s městem Nepomuk k problematice splaškové 

kanalizace ČOV Dvorec (USN-R5-19/2022) 

Souhlasí 

s vyvoláním jednání s obcí Klášter, IČ 00256765, Klášter 70, 335 01 Nepomuk k problematice 

splaškové kanalizace ČOV Dvorec, konkrétně k připojení kanalizace obce Klášter do Dvorce. 

Plnění usnesení zajistí I. Šiftová. 

 

16) Zrušení „ Diskuzního fóra“ na webových stránkách města Nepomuk (USN-

R5-20/2022) 

Ruší 

diskuzní fórum města Nepomuk k 20. listopadu 2022. 

Plnění usnesení zajistí Pavel Motejzík. 

 

17) Zřízení komisí rady města Nepomuk pro volební období 2022-2026   

 (USN-R5-21/2022) 

Zřizuje 

Pro volební období 2022 – 2026 tyto komise, jako poradní orgán rady města Nepomuk. 

- Komise kultury a cestovního ruchu 

- Komise památkové péče 

- Komise pro rodinu a seniory 

- Sportovní komise  

 

Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 
 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

18) Účast města Nepomuk na sbírce pro válečné veterány (USN-R5-22/2022) 

Bere na vědomí 

Informaci o organizační účasti města Nepomuk na sbírce u příležitosti Dne válečných veteránů. 

Plnění usnesení zajistí Pavel Motejzík a Svatoslava Kožíková. 

 

19) Kombinovaný kontejner - zázemí víceúčelového hřiště (USN-R5-23/2022) 

Schvaluje 

Zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky včetně návrhu SOD a ostatních příloh na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky:  Kombinovaný kontejner - zázemí víceúčelového hřiště 

Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení:  Náhradníci: 

Vladimír Vokurka Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Ing. Ivana Šiftová Václav Novák 

Komisi pro otevírání obálek zadavatel ukládá provést otevření obálek s nabídkami.  

Jmenování hodnotící komise ve složení:   Náhradníci: 

Vladimír Vokurka Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Ing. Ivana Šiftová Václav Novák 

Hodnotící komisi zadavatel ukládá provést posouzení a hodnocení nabídek podle kritérií vyhlášených 

v podmínkách zadání.  

Plnění usnesení zajistí Tomáš Chouň. 

 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 31.10.2022 
 

 
 

20) Oprava parkovací plochy před MěÚ Nepomuk (USN-R5-24/2022) 

Schvaluje 

Zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky včetně návrhu SOD a ostatních příloh na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce: Oprava parkovací plochy před MěÚ Nepomuk 

 Jmenování komise pro otevírání obálek ve složení:  Náhradníci: 

Vladimír Vokurka Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Ing. Ivana Šiftová Mgr. Marek Baroch 

Komisi pro otevírání obálek zadavatel ukládá provést otevření obálek s nabídkami.  

Jmenování hodnotící komise ve složení:   Náhradníci: 

Vladimír Vokurka Ing. Jaroslav Somolík 

Tomáš Chouň Josef Silovský 

Ing. Ivana Šiftová Mgr. Marek Baroch 

Hodnotící komisi zadavatel ukládá provést posouzení a hodnocení nabídek podle kritérií vyhlášených 

v podmínkách zadání.  

Plnění usnesení zajistí Tomáš Chouň. 
 

 

 

 

Pavel Motejzík DiS.            Vladimír Vokurka 

  Místostarosta města Nepomuk    Starosta města Nepomuk 

 




